
事業承継に関して 

2012年1月20日（金）に公表いたしましたとおり、じぶん銀行は、2012年5月12日（土）、

アコム株式会社のキャッシュワンカード事業を承継いたしました。 

これに伴い、じぶん銀行が承継したお客さまは、ご契約中のカードローンを引続きご利用いた

だだけますが、承継後のサービス内容や会員規約に一部変更点がございます。 

お手数ですが、以下の「変更内容の詳細」のご確認をお願いいたします。 

ご不便をおかけすることがございますが、今後サービス向上に努めてまいりますので、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともキャッシュワンカードをよろしくお願いいたします。 

変更内容の詳細 

【キャッシュワンカードの契約について】 

2012年5月12日（土）より、お客さまとのキャッシュワンカードの契約は当行に引継がれ、ア

コム株式会社（以下「アコムという）を保証会社とするじぶん銀行とのお取引となりました。

キャッシュワンカードは今までどおりご利用いただけます。 

承継後のご利用限度額（借入可能上限額）が増額になっている場合がございます。承継後の利

用限度額は、ローンセンター、提携ATMの利用明細書または当行ウェブサイト（パソコン、ス

マートフォン、ケータイ）からキャッシュワン取引サイトにログインのうえ、「利用状況照会」

よりご確認いただけます。 

【会員規約】 

じぶん銀行の「キャッシュワン会員規約」が適用されることになります。 

【契約内容】 

 貸付利率を（年率）0.05%、遅延損害金を（年率）0.06%引下げいたしました。 

 借入可能上限額、最少返済金額、各回の返済期日は変更ございません。 



【ご返済の方法】 

振込みによるご返済いただく場合の振込先口座が変更となりました。以下にお振込みください。 

振込先口座 

じぶん銀行 本店  （店番 001） 普通預金口座 0000646 カ）ジブンギンコウ 

! 振込先名義人名は「カ）ジブンギンコウ」と正しくご記入ください。 

! お振込手続き時は、「依頼人名」欄にお手持ちのキャッシュワンカード番号（又は届出の連

絡先電話番号）および、お客さま氏名をご記入ください。 

! じぶん銀行の普通預金口座からのお振込みは、テレホンバンキングのみとなります。 

! 振込手数料はお客さまのご負担となります。 

【アコムでのお取引】 

アコムの店頭窓口およびATMでのご融資、ご返済はいただけません。 

【ご利用いただけるATM】 

ご利用いただけるATMが以下のとおり変更になりました。 

引続きご利用いただけるATM 

 三菱東京ＵＦＪ銀行 

 セブン銀行 

 イーネット 

 ローソン 

ご利用いただけなくなったATM 

 アコム 

 親和銀行 

 東京スター銀行 

 第三銀行 

 広島銀行 

 西日本シティ銀行 



 福岡銀行 

! ATM操作方法が変更になっていますので、「ATM操作方法」をご参照ください。 

【手数料など】 

提携ATM利用料・契約印紙代・カード再発行等の手数料については、お客さまのご負担はござ

いません。 

【明細書の送付】 

 ご融資、ご返済の都度、所定の明細書を送付いたします。 

 返済方法が口座振替のお客さまに送付しておりました「次回口座引落としのご案内」の送付

を廃止いたしました。なお、「ご入金明細書」をご希望のお客さまへは今までどおり送付い

たします。 

! 明細書の送付先の変更、明細書の送付に関するご相談はじぶん銀行ローンセンターで承って

おります。 

2014年2月18日 


